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									Den här sidan har inte korrekturlästs


Christer har här ett vagt minne av att Ludde vid något tillfälle i fyllan sagt och skämtat om att han skulle ha gjort sig skyldig till två mord. Enligt Christer så bör det ha varit så att Ludde nämnt detta på skämt. Det var detta som föranledde Christer till att föra anteckningen i anteckningsboken.

Nästa anteckning som berörs förekommer i samma kalender under vecka åtta. Det står där skrivet följande: "Skriv ut olika kontrakt".

Christer erinrar sig efter en stund att detta är något som sannolikt hört samman med uir Håkansson, vilken bodde hos honom under hösten 1985 - från augusti till i mitten på december. Sannolikt sysslade Christer med att skriva ut någon form av hyreskontrakt mellan honom och Håkansson vid aktuellt tillfälle. Christer minns dock inte riktigt syftet med kontraktet men tror att det sannolikt var som så att Ulf Håkansson skulle kunna presentera det kontraktet för Sociala och på så vis kunna få ut pengar.

Frågeställningar kring andra anteckningar härledes till beslag 0103-9502-60-88, gällande Fickkalender för år 1986. Under vecka tretton så har Christer skrivit: "Spinnars har nu

två gånger sagt, du är så rädd för" - därefter någonting som bedömes som oläsligt.

Efter detta så får Christer tillfälle att titta på sina anteckningar och säger omedelbart att det står så här: "Spinnars har nu två gånger sagt, du är så rädd för gud".

Х

Christer förklarar anteckningen på så vis att det har ofta förekommit att när han exempelvis haft besök av Ofstad, Kozber eller Spinnars så har han läst högt ur skriften för dessa personer. Vid något eller några tillfällen så har då Spinnars "i fyllan och villan" kastat ur sig någonting liknande att Christer skulle vara rädd för Gud. Enligt Christer så är det detta som har föranlett den anteckning som nu citerats.

Nästa anteckning är också från vecka tretton och skriven under torsdagen den 27 mars.
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